

Vandringen längs riksgränsen fortsätter!

Vi samlas nu för den tionde upplagan av vandringen längs den gamla Riksgränsen från Brömsebro till Askim, Göteborg. Vi följer i fotspåren av våra Skogskarlskamrater som genomförde denna vandring 1960-87. Under vägens gång stannar vi upp och studerar femstensrör, gränsstenar och andra sevärdheter.

Nu inbjuds alla Skogskarlar att sluta upp till 2023 års vandring. Vi startar vid **Hjorthyltan**, där budkaveln stannade i fjol vid gränsmärket "Vite sten". Vi fortsätter under helgen västerut genom vacker Blekingeskog och kommer att passera "Trekriksröset" där Småland, Blekinge och Skåne möts.

Vi kommer att bo på **Hallandsboda B&B** där det finns campingstugor och plats för husvagn och husbil. På kvällen bjuds vi på intressanta bildvisningar och berättelser. Vi äter middag på kvällen och får frukost på morgonen.

Program

Lördagen den 5 augusti

13:00 Samling i Farabol (mitt i samhället). Vi inleder dagens vandring och mer detaljer om vilka gränsmärken och sevärdheter vi passerar kommer i PM vid vandringen. Vi vandrar ca 5 km och når nästan fram till "Trekriksröset".

På vägen till login så stannar vi även vid Blekinges högsta punkt - Rävabacken.

18:00 Kamratmåltid + någon form av underhållning.

Söndagen den 6 augusti

09:00 Vi inleder dagens vandring med att besöka "Trekriksröset". Mer detaljer om vilka gränsmärken och sevärdheter vi passerar kommer i PM vid vandringen.

Vi vandrar ca 10 km längs gränsen mellan Skåne och Småland och avslutar i trakten av Hökön.

Avslut ca 14:00

Anmälan skickas in senast 30/7 till Thomas Johansson, tele: 073-402 32 07, mail: bthjohansson@gmail.com Ange om du önskar logi och kamratmåltid och vilka dagar du önskar delta. Priset för "allt" är ca 500 kr.



Gränsmärket Vite sten. En bit från Farabol ligger denna sten inne i skogen vid en krök på gränsen mellan Blekinge och Småland. De flesta gränsmärken är från 15-1700-tal, men redan ca 1050 kom Sverige och Danmark överens om att gränsen mellan de båda länderna skulle anges av sex gränsstenar: *Suntruås, Danabäck, Kinnasten, Vrangsrör, Hvita sten* och *Brömse sten*. De fyra första är belägna längs Hallandsgränsen och den sjätte vid Brömsebro.

Var den femte stenen *Hvita sten* var belägen är ganska omtvistat. En del vill placera den där riksgränsen viker av österut från Halland och gränsen Blekinge-Skåne skulle då få två ändpunkter; *Hvita sten* och *Brömse sten*. Längs Blekinges gräns mot Småland finns det emellertid ytterligare tre gränsmärken som heter *Vita sten* och även dessa har varit på förslag som varandes ett av de sex tidigaste riksmärkena. Så kanske är denna sten i Farabol ett riksgränsmärke från 1000-talet?